



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

HP Parkering ApS

Toldbodvej 6, 6330 Padborg

CVR-nr. 27 19 66 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HP Parkering ApS
Toldbodvej 6
6330 Padborg

CVR-nr.: 27 19 66 83
Stiftet: 1. januar 2003
Hjemsted: Padborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Pannbacker

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje, udleje og administrere parkeringshusene Drejøgade 26 A KL og Landskronagade 70 C.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt en regnskabspraksis, hvorefter investeringsejendomme og tilhørende gældsforpligtelser løbende måles til dagsværdi.

Dagsværdien for selskabets 2 investeringsejendomme er baseret på et afkastkrav på 8%.

Ved ændring af afkastkravet, vil effekten være som følger:

Afkast procent	Markeds- værdi i kr.	Egenkapi- tal i kr.	Årets resul- tat i kr.
7,00%	13.967.714	8.937.126	1.824.835
7,50%	13.036.533	8.210.805	1.098.514
8,00%	12.222.000	7.575.469	463.178
8,50%	11.502.824	7.014.511	-97.780
9,00%	10.863.778	6.516.056	-596.235

Den valgte afkastprocent er valgt på basis kvaliteten og genudlejningsmulighederne samt ejendommens gode vedligeholdelsesstand og beliggenhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 463.178 mod et overskud i 2014 på t.kr. 620. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 7.575.469.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	907.667	722
Værdiregulering af investeringsejendomme	-174.000	-9
1 Personaleomkostninger	-96.648	0
Driftsresultat	637.019	713
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	115.022	96
Andre finansielle indtægter	143.711	308
Øvrige finansielle omkostninger	-286.168	-290
Resultat før skat	609.584	827
Skat af årets resultat	-146.406	-207
Årets resultat	463.178	620
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.200.000	0
Overføres til overført resultat	0	620
Disponeret fra overført resultat	-4.736.822	0
Disponeret i alt	463.178	620

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	12.222.000	12.396
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.222.000</u>	<u>12.396</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.166.936	4.741
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.166.936</u>	<u>4.741</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.388.936</u>	<u>17.137</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.300	10
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.576.627	2.676
Andre tilgodehavender	18.883	14
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Periodeafgrænsningsposter	11.128	30
Tilgodehavender i alt	<u>4.640.938</u>	<u>2.730</u>
Likvide beholdninger	651.635	3
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.292.573</u>	<u>2.733</u>
Aktiver i alt	<u>19.681.509</u>	<u>19.870</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125
2	Overført resultat	7.450.469	12.187
	Egenkapital i alt	7.575.469	12.312
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.523.503	2.564
	Hensatte forpligtelser i alt	2.523.503	2.564
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	3.469.161	3.857
4	Deposita	263.015	251
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.732.176	4.108
	Kortfristet del af langfristet gæld	387.773	369
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	750	7
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	265
	Selskabsskat	180.638	195
	Anden gæld	81.200	50
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.200.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.850.361	886
	Gældsforpligtelser i alt	9.582.537	4.994
	Passiver i alt	19.681.509	19.870
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	96.648	0
	96.648	0

2. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	12.187.291	12.312.291
Overført fra resultatfordeling	0	-4.736.822	-4.736.822
Egenkapital 31. december 2015	125.000	7.450.469	7.575.469

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen.

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.856.934	4.226
Heraf forfalder inden for 1 år	-387.773	-369
	3.469.161	3.857
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.790.190	2.183
4. Deposita		
Deposita	263.015	251
	263.015	251

Heraf forfalder 0 kr. efter 5 år.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.857 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 12.222 t.kr.

Overfor Ejerforeningen Landskronagade, er byrde lyst pantstiftende, hvis værdi udgør 15 tkr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heino Pannbacker A/S, CVR-nr. 81 56 43 10 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.